Idem onerat se de cxij li. xv s. viij d. ob., receptis de vicecomite de Banf. Et de ciiij^{xxix} li. viij s. xj d., de vicecomite de Kyncardin. Et de xxxvj li. iij s. iij d. ob. q., de vicecomite de Forfar. Et de iij^{xxij} li. vj s. viij d., de vicecomite de Perth. Et de xl li., de Kynros. Et de lx li., de vicecomite de Clacmanane. Et de x li., de ballia de Kyngorne. Et nihil hic de quadraginta marcis per vicecomitem de Striuelyn, quia oneratur in compoto escaetarie. Et de xxxij li. xvij s. iij d., de vicecomite de Are. Et de lxij li., de vicecomite de Abirden. Et nihil hic de releuio de Neuton, in ballia de Edinburgh, quia superius oneratur in fine facto per Willelmum de Rothven. Et de xvij li., per wardam castri, de vicecomite de Edinburgh. Et de xxj s. ij d., de vicecomite de Pebles. Et de xxx li. ix s., de vicecomite de Edinburgh.

Summa huius recepte, vj^{lxxvij} li. ij s. ij d. et q.

Idem onerat se de xxvj s. iij d., receptis de domino Willelmo Olifant, per compotum suum, redditum apud Neubotill. Et de xxij li. vj s. viij d., per vendicionem quatuor millium quadringentorum quinquaginta trium piscium durorum. Et de xl s., per vendicionem dimidie laste allecum. Et de viij li., per vendicionem quinque celdrarum frumenti. Et de xij s., receptis de gaugeria de Perth. Et de cvj s. viij d., de perquisitis camerarii apud Perth. Et de x s., de perquisitis camerarii apud Kyngorne.

Summa huius recepte, xlj li. iij s. viij d.

Idem onerat se de xxx li., per obligacionem vicecomitis de Forfar. Et de x li. vij s. x d. ob., per obligacionem vicecomitis de Fyfe. Et de liij li. ij s. vij d., per obligacionem Willelmi Boner, constabularii de Kyngorne. Et de xxij li. ix s. ix d. ob., per obligacionem Laurencii de Wilmerston, constabularii de Karale. Et de xvij li. viij s. vij d. ob., per obligacionem vicecomitis de Lanark. Et de Obligaciones vicecomitum.

ij s., per obligationem vicecomitis de Selkirc. Et de x li., per obligationem vicecomitis de Aberden. Et de xxxj li. vj s. viij d., per obligationem vicecomitis de Berwic, de wardis castrorum. Et de iiij li. x s., per obligationem vicecomitis de Striuelyn, de wardis castrorum.

Summa huius recepte, ciiij^{xx}vij s. vj d. et oß.

Obligaciones
prepositorum.

Idem onerat se de vj li. x s., per obligationem prepositorum de Aberden. Et de xvij s. ij d. oß. et q., per obligationem Johannis de Traquaire, pro prepositis de Forfar. Et de lv. s. iiij d. oß., per obligationem prepositorum de Dundee. Et de iiij li. xj s. iiij d., per obligationem quorundam prepositorum de Karale; et nota quod plus continetur in arreragiis. Et de ciiij s. viij d., per obligationem aliorum prepositorum dicti burgi. Et de vj li., per obligationem prepositorum de Lanark. Et de vj li. x s. xj d., per obligationem prepositorum de Lithqv. Et . . .

Summa huius recepte, xxxij li. viij s. v d. et q.

Obligaciones
customariorum.

Idem onerat se de xv li. xiiij s. viij d. oß., per obligationem customariorum de Dundee. Et de vij li. ix s. x d., per obligationem customariorum de Striuelyn.

Summa huius recepte, xxij li. iiij s. vj d. oß.

Idem onerat se de xl li., receptis per amerciamenta Willelmi de Fenton, militis, in quibus cecidit in parlamento, pro falsacione iudicii redditu. Summa huius recepte patet.

Summa totalis recepte, mvj^c li. xxxv s. et oß.

Liberate.

Expense eiusdem. In primis, idem computat in liberata facta domino Henrico, rectori ecclesie de Byger, clerico liberacionis domus domini regis, iiij^{xx} li. xiiij s., de quibus Malcolmus Flemyng respondit. Et eidem

Clericus libera-
cionis respon-
debit.

Idem clericus
respondebit.

Adam de
Buthirgask
respondebit.

domino Henrico, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, iiij^ciiij li. xij d., de quibus respondebit. Et eidem, per vnam billetam, ostensam super compotum, ciiij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Et in liberacione facta Ade de Buthirgask, clerico gardrobe domus domini regis, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, xxx li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit.

Et domino Roberto de Toyng, per literas suas, pro feodo camere domine regine, de termino Pentecostes, anni gracie, etc., tricesimi, c li. Et eidem, pro arreragiis terminorum precedencium, ⁱⁱⁱj^{xx}xiiij li. xiiij s. iiij d. Et vicecomiti de Are, pro sex doliis vini emendis, xxvj li., de quibus respondebit. Et vicecomiti de Clacmanane, pro focali preparando, de quo focali idem vicecomes respondebit in proximo compoto suo reddendo, lx li.

Robertus de Toyng recepit. Vicecomes de Are respondebit. Vicecomes de Clacmanan respondebit de focali.

Summa huius expense, viij^ciiij^{xx}xix li. viij s. iiij d.

Idem computat in solucione facta domino custodi, per literas suas de precepto et recepto, ostensas super compotum, et vnam literam Rogeri de Irwyn, viij^c iiij^{xx} xviiij li. xvj s., de quibus computandum est cum eodem. Et eidem domino custodi, per solucionem factam, de mandato suo, domino Willelmo Blount, de residuo centum marcarum, sibi concessarum per dictum dominum custodem, xliij li. vj s. viij d. Et domino Ade More, pro debito custodis, per literam eiusdem custodis, xxxiiij li. xvij s. iiij d.

Custos recepit.

Summa huius expense, ix^clxxvj li.

Idem computat in feodo domini cancellarii, a vicesimo quarto die Julii anni precedentis, vsque in vicesimum quartum Junii proximum post hoc compotum, c li., per confessionem dicti cancellarii super compotum. Et camerario, pro feodo suo, percipienti per annum ducentas marcas et dimidium, in partem dicti feodi, incipiendo nono die Decembris proximi ante hoc compotum, ⁱⁱⁱj^{xx}iiij li. vj s. viij d. Et clerico probacionis, pro feodo suo, per vnum annum, finitum vicesimo tercio die Augusti proximi post hoc compotum, xl li. Et clerico rotulorum, pro feodo suo, videlicet, Willelmo de Irwyn, quamdiu fuerit in dicto officio, capienti per annum viginti libras, de terminis Pentecostes et Sancti Martini huius compoti, xx li. Et domino Patricio de Carnoto, percipienti per annum quadraginta marcas sterlingorum, per manus camerarii Scocie, qui pro tempore fuerit, quousque sibi vel heredibus suis, per dominum regem vel heredes suos, annuatim hereditarie alibi fuerit prouisum, de duobus terminis infra

Feoda.

tempus compoti, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et domino Henrico, clerico liberacionis domus domini regis, percipienti per annum, ex certa conuencione facta cum custode, incipiendo xvj^{to} die Januarij proximo ante hoc compotum, in partem solucionis, vj li. xiiij s. iiij d. Et Ade de Sqwynburne, clerico coquine, percipienti per annum, ex certa conuencione cum custode, incipiendo eodem die, in partem solucionis, lxxvj s. viij d. Et Ade de Buthirgask, clerico, percipienti per annum decem libras, quousque dominus rex vel heredes sui sibi aliunde vberius duxerint prouidere, de duobus terminis huius compoti, x li. Et Thome dicto Scaffe, percipienti per annum decem marcas, quousque per dominum regem vel heredes suos de valore dictarum decem marcarum, in wardis, releuiis seu maritagis, sibi fuerit prouisum, de dictis terminis, vj li. xiiij s. iiij d. Et magistro Reynero de Podyebonicy, percipienti annuatim ad terminum Pentecostes viginti marcas sterlingorum, ex concessione bone memorie domini Roberti, regis Scocie, per cartam, de termino Pentecostes huius compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et eidem, de arreragiis dicte pensionis sue, vj li. xiiij s. iiij d. Et Willelmo de Sancto Claro, militi, percipienti annuatim quadraginta libras sterlingorum, ad terminos Sancti Martini et Pentecostes proporcionaliter, quousque dominus rex vel heredes sui quadraginta marcas terre eidem Willelmo vel heredibus suis hereditarie fecerint in loco competenti, de duobus terminis huius compoti, xli li. Et Johanni de Sancto Claro, capienti hereditarie in eadem forma viginti libras sterlingorum annuatim, de duobus terminis huius compoti, xx li. Et domino Henrico de Sancto Claro, percipienti annuatim quadraginta marcas, per cartam regis, de duobus terminis huius compoti, xxvj li. xiiij s. iiij d.

Summa huius expense, iiij^ciiij li. vj s. viij d.

Alia feoda.

Idem computat in solucione facta Johanni Normant, pro pensione sua, quam percipit in custuma de Dundee, de termino Pentecostes huius compoti, et termino Sancti Martini proximo futuro, vj li. xiiij s. iiij d. Et

Fratribus Predicatoribus de Are, pro pensione sua, quam percipiunt de burgo de Are, de termino Sancti Martini huius compoti, x li. Et Roberto de Toyng, pro diuersis feodis, pertinentibus ad seruientes domine regine, de termino Pentecostes huius compoti, x li. xvij s. iiij d. Et Gilberto de Soules, pro pensione sua annua, pro termino vite sue, de termino Pentecostes huius compoti, xxxij s. iiij d.

Summa huius expense, xxix li. et v s.

Idem computat in solucione facta Ricardo de Baller- Soluciones.
gous, monacho, transeunti ad partes transmarinas, pro negociis domini regis et regni, pro expensis suis, de mandato custodis, xl li. Et Rogero de Favsyde, transeunti ad regem Anglie, pro negociis regis et regni, de mandato custodis, pro expensis suis, x li. Et in solucione facta domine Burge de Vaux, pro fururis suis, de anno quo dominus Alexander de Seton extiterat senescallus, vj li. xij s. iiij d. Et Margarete de Strutton, pro vadio nepotis sui, xxxiiij s. viij d. ob. Et magistro Henrico, coco, de primo termino huius compoti et vno termino precedentis, pro feodo suo, iiij li. x s. Et quatuor gardropariis dominarum et domicellarum domus domine regine, de eisdem terminis, xl s. Et pro duabus robis pro domino Ada de Toyng et Stephano Taburner, lxxvj s. viij d. Et Willelmo Scot, in complementum consumacionis parci del Tarbart, c s. Et domino Andree de Morauia, quamdiu terra de Dromlouchy fuerit indiscussa, per annum huius compoti, lxxvj s. viij d. Et Waltero de Veere, actornato Johannis de Veere, in complementum debiti quod dominus noster rex defunctus debebat dicto Johanni, per literas domini custodis de precepto, et ipsius Walteri de recepto, xvj li. xij s. iiij d. Et Eugenio de Garchyll, de mandato custodis, de firmis molendinorum de Perth, de duobus terminis huius compoti, vj li. xij s. iiij d. Et Malcolmo Flemyng, in partem superexpensarum suarum de compoto suo reddito apud Neubotill, per literam custodis de precepto, et ipsius confessionis super compotum, xxxiiij li. vj s. viij d. Et

domino Roberto de Bruys, in partem quingentarum marcarum sibi concessarum per dominum regem defunctum, de anno huius compoti, xl li.

Summa huius expense, clxxiiij li. iiij s. viij d. oñ.

Varia.

Idem computat pro superexpensis prepositorum burgi de Are, cvj s. viij d. Et pro pastu leonis, per vnum annum, finitum vicesimo septimo die Marci, anno, etc., tricesimo primo, videlicet, in crastino Annunciacionis Beate Marie Virginis proxime futuro, vj li. xiiij s. iiij d. Et Johanni de Lessyduyn, pro roba sua, conuencionata pro factura ferrorum circa tumbam regis, xx s. Et pro j equo mortuo in seruicio domini regis, v s. Et in frecta nauium et batellarum, pro diuersis rebus, ad diuersa loca, per tempus compoti, vij li. xij s. x d. Et per diuersa cariagia, xj s. Et per alias minutas expensas, xj s. xj d. Et in missione cursorum per tempus compoti, xvij s. ix d. Et in factura ferrorum circa tumbam domini nostri regis defuncti, preter vnam robam alibi allocatam, xxj li. viij s. ij d. Et Roberto de Toyng, pro expensis suis versus Angliam, vj li. xiiij s. iiij d., pro negociis regis et regni. Et per solutionem factam Thome de Carnoto, pro debitis que sibi debentur in compoto vicecomitis de Selkirc hoc anno, xxix s. iij d. Et pro robis clerici rotulorum et hostiarii capelle, et vadiis garcionum et equorum suorum, tempore compoti, lxxv s. Et pro vno doleo vini, empto et dato Fratribus Predicatoribus de Perth, pro anima regis, lxxvj s. viij d. Et pro elemosina regis Daudis, data per manus domine Margerie, vsque aduentum Thome de Carnoto, xl s. Et in allocacione facta computanti pro cera empta de prepositis de Edenburgh, de qua minus plenam habuit allocacionem, v s. iij d. Et pro duabus petris cere, emptis, et liberatis cancellario, pro officio sigilli. Et pro duabus petris cere, liberatis capelle domini regis infra castrum Berwici, ix s. viij d. Et duobus clericis scribentibus, xl s. Et eisdem clericis, pro arreragiis debiti regis de tempore camerarii precedentis, viij li. xj s. et xj d.

Summa huius expense, lxxiiij li. vj s. ix d.

Idem computat in empcione quinquaginta septem celdrarum et duarum bollarum frumenti, ad diuersa precia, de quibus inferius respondebit, ^{Empciones victualium.} ~~iiij~~^{xj} li. xix s. x d. et ob. Et in empcione trium celdrarum et quinque bollarum frumenti, emptarum de domino Andrea de Morauia, vj li. xij s. vj d. Et in empcione sexdecim celdrarum siliginis, xvij li. et xvj d. Et in empcione tresdecim celdrarum farine, xvj li. viij s. Et in empcione quinquaginta vnus celdrarum, decem bollarum et vnus ferlote, ordeï barleke et brasei ordiacei, ad diuersa precia, per certam examinationem factam super compotum, lxxvj li. vij s. v d. Et in empcione quinquies viginti trium celdrarum et quindecim bollarum auene, diuersi precii, examinati super compotum, lxxij li. x d. Et in empcione quadraginta quatuor doliorum vini, ad diuersa precia, cliij li. xix s. x d. ; de quibus omnibus inferius respondebit.

Summa huius expense, ccccxxxv li. ix s. ix d. ob.

Idem computat in empcione viginti martorum, precii cuiuslibet decem solidorum, x li. Et in empcione quadraginta carciosorum multonum, precium cuiuslibet quatuordecim denariorum, xlvj s. viij d. Et in empcione dimidie laste allecum, xxxiiij s. vj d. Et pro vna lasta, dimidia lasta, et vij^cxlviij, allecum, emptis, cvij s. viij d. Et per empcionem quadringentorum et quadraginta salmonum apud Berwikum, xiiij li. xvj s. Et per empcionem quater viginti grossarum anguillarum et vnus babelle, continentis ducentas quater viginti octo anguillas grossas, lxxiiij s. viij d. Et per empcionem vnus celdre duodecim bollarum albarum pisarum, lxxvj s. Et per empcionem vnus babelle et duodecim ollarum olei oliue, continencium septem lagenas, xxvij s. Et per empcionem quatuordecim lagenarum viridis succi et aceti, xiiij s. Et in empcione viginti nouem carciosorum, cum dimidio carciosi bouium, x li. xv d. Et in empcione viginti baconum, vj li. xiiij s. iiij d. Et in empcione vnus porpoys, v s. Et pro octies viginti multonibus, emptis, xvj li. ; de quibus omnibus inferius respondebit.

Summa huius expense, lxxv li. vj s. et j d.

Empciones
gardrobe

Idem comptat in empcione quatuor peciarum viginti vlnarum, cum dimidia vlna, panni coloris, xxv li. ix s. et v d. Et in begyno radiato, empto, xxij s. iij d. Et in decem supertunicis et nouem capuciis de minuto vario, xxix li. v s. viij d. In vno supertunico de albo bugeto, v s. Et in empcione quatuor peciarum cindonis, lxiij s. Et in empcione septies viginti et quatuor vlnarum tele linee, ad diuersa precia, iij li. ij s. iij d. Et in empcione sexaginta et decem vlnarum de twyll, xx s. et v d. Et in empcione quinquies centum quadraginta sex vlnarum canubii, precium vlne trium denariorum, vij li. v s. viij d. Et in empcione viginti septem vlnarum mapparum et viginti quatuor vlnarum manutergiorum, xxiiij s. iij d. et ob. Et in empcione centum sexaginta quindecim petrarum et vnus libre cere, precium petre quatuor solidorum et sex denariorum, xliij li. xvij s. ob. Et in empcione sexaginta sex librarum piperis, quinquies viginti et septem librarum gingiberis, et dimidie libre, precium libre quatuordecim denariorum, x li. ij s. x d. Et in empcione viginti quatuor librarum croci, precium libre quinque solidorum, cxviiij s. iij d. Et in empcione vnus libre, dimidie quarterii et dimidie vncie, de gelofre, xxj s. iij d. Et in empcione quatuor librarum de macis, xvj s. Et in empcione septemdecim librarum et dimidie libre canelle, xvij s. Et in empcione tresdecim librarum galange, lxxviiij s. viij d. Et in empcione quinquies viginti et octodecim librarum zucare, per decem panes, vij li. xvij s. ix d. Et in empcione mille quingentarum librarum amigdolarum et sex centum quater viginti decem librarum risarum, xvij li. et ij s. Et in empcione centum sexaginta duodecim librarum dactilorum, precium libre duorum denariorum et oboli, xl s. Et in empcione quindecim copularum ficuum et racemorum, ad diuersa precia, vj li. vij s. Et in empcione centum sexaginta octo librarum, dimidie libre, confencionum, xij li. ij s. vij d. ob. Et in empcione centum vnus libre de gingebrace, lxxviiij s. j d. ob. Et in empcione vnus libre pulueris, xv d. ; de quibus omnibus inferius respondebit.

Summa huius expense, ciiij^{xxix} li. et xiiij đ.

Summa totalis expense, mmm.cc.liiiij li. viij š. v đ.

Et sic superexpendit m.vj^olij li. xiiij š. iiij đ. et oš.
Idem superexpendit iiij^{xx}xvij li. xviiij š. xj đ., per compo-
tum suum de escaeteria, redditum inferius. Et sic est
summa totalis superexpense mvij^o l li. xij š. iiijđ. et oš.

Idem onerat se de v celdris frumenti, receptis de vice- Frumentum.
comite de Kyncardyn. Et de xl celdris vij bollis,
superius per empcionem. Summa recepte, lxx celdre et
vij bolle. De quibus, domino Henrico, clerico libera-
cionis, per literam suam de recepto, ostensam super com-
potum, xxiiij celdras, de quibus respondebit. Et Symoni Clericus libera-
de Pebles, granetario de Clacmanane, confitenti receptum cionis respon-
super compotum, xxxvj celdras xj bollas, de quibus re- debit.
spondebit. Et in vendicione pro denariis, de quibus Symon, grane-
superius oneratur, v celdras. Et in laca, per diuersitatem tarius, respon-
mensurarum, xij bollas. Summa expense frumenti, lxx celdre vij bolle. Et sic eque.

Idem onerat se de xvj celdris siliginis, superius per Siligo.
empcionem, quas liberavit Symoni de Pebles, granetario
de Clacmanane, confitenti receptum super compotum, de Symon, grane-
quibus respondebit. Et sic eque. tarius, respon-
debit.

Idem onerat se de xxiiij celdris x bollis farine, per Farina.
compotum executorum domini Roberti de Peblis. Et
de xiiij celdris, superius per empcionem. Summa recepte
farine, xxxvj celdre x bolle. De quibus, Symoni de Peblis,
granetario, confitenti receptum super compotum, xiiij Symon, de
celdras, de quibus respondebit. Et sic debet xxiiij celdras Peblis, granet-
x bollas. arius, respon-
debit.

Idem onerat se de lj celdris x bollis et firlota ordeï, Ordeum.
superius per empcionem. Summa recepte patet. De qua,
clerico liberacionis, per duas literas suas de recepto, viij
celdras, de quibus respondebit. Et Symoni de Peblis, Clericus libera-
cionis respon-
debit.

- Symon, granetarius, respondebit. granetario, confitenti receptum super comptum, xliij celdras v bollas et firlotam, de quibus respondebit. Et in laca, per diuersitatem mensurarum, v bollas. Summa expense, lj celdre x bolle et firlota. Et sic eque.
- Auena. Idem onerat se de v^{xxij} celdris xv bollis auene, superius per empcionem. Summa recepte patet. De qua, domino Henrico, clerico liberacionis, per literam suam de recepto, xl celdras, de quibus respondebit. Et Symoni de Peblis, granetario, confitenti receptum, xliij celdras xv bollas, de quibus respondebit. Summa expense, v^{xxij} celdre xv bolle. Et sic eque.
- Clericus liberacionis respondebit. Symon de Peblis respondebit.
- Vinum. Idem onerat se de ij doliis vini, per comptum executorum domini Roberti de Peblis. Et de xliij doliis vini, superius per empcionem. Summa recepte, xlvj dolia. De quibus, domino Henrico, clerico liberacionis domus domini regis, tam per literam, quam per confessionem super comptum, xliij dolia, de quibus respondebit. Et allocatur computanti j dolium, de quo superflue oneratur in compoto executorum domini Roberti de Peblis. Summa expense, xlv dolia. Et sic debet j dolium.
- Clericus liberacionis respondebit.
- Marti. Idem onerat se de xx martis, superius per empcionem, quos computat liberasse Ade de Sqwynburn, clerico coquine, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Clericus coquine respondebit.
- Carcosia. Idem onerat se de xxix carcosiis bouium, superius per empcionem. De quibus, computat clerico liberacionis, per literam suam de recepto, xxiiij carcosia, de quibus respondebit. Et Ade de Sqwynburne, clerico coquine, per literam suam de recepto, v carcosia et dimidium, de quibus respondebit. Summa expense carcosiorum, xxix et dimidium. Et sic eque.
- Clericus liberacionis respondebit. Clericus coquine respondebit.
- Multones. Idem onerat se de viij^{xx} multonum, superius per empcionem, quos liberauit Ade de Sqwynburne, clerico

coquine, per literam suam de recepto, de quibus respon- Clericus coquine
debit. Et sic eque. respondebit.

Idem onerat se de xl carcosiis multonum, superius per Carcosia mul-
empcionem, que liberantur Ade de Sqwynburn, per tonum.
literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic Clericus coquine
eque. respondebit.

Idem onerat se de xx baconibus, superius per empcionem, Bacones.
quos liberavit domino Henrico, clerico liberacionis, per
literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic Clericus libera-
eque. tionis respon-
debit.

Idem onerat se de mm allecibus, receptis de balliuis de Alleces.
Karale, de compoto suo de primo termino. Et de ij
lastis et iij^m, receptis de eisdem, de compoto de secundo
termino. Et de ij lastis vij^cxlviij allecum, superius per
empcionem. Summa recepte, iij laste v^mvij^cxlviij
allecum. De quibus, clerico coquine, per literam de
recepto, j lastam et dimidium vij^cxlviij allecum, de Clericus coquine
quibus respondebit. Et in vendicione pro denariis, de respondebit.
quibus oneratur superius, dimidiam lastam. Summe ex- Debet.
pense, ij laste vij^cxlviij allecum. Et sic debet ij lastas
v^m. De quibus, clerico coquine, j lastam, et dimidium,
de quibus respondebit. Et sic debet dimidiam lastam Clericus coquine
et v^m, que sunt j lasta. Debet.

Idem onerat se de iij^cxl salmonibus, superius per emp- Salmones.
cionem. De quibus, clerico coquine, per literam suam
de recepto, iij^cxvj, de quibus respondebit. Et sic debet Clericus coquine
xxiiij salmones. respondebit.

Idem onerat se de iij duodenis murenarum, receptarum Murene.
de customariis de Dunde. De quibus, clerico coquine,
confitenti receptum, iij duodenas, de quibus respondebit. Clericus coquine
Et sic debet j duodenam. respondebit.

Idem onerat se de iij^cviiij duris piscibus, per compotum Duri pisces.

- executorum Roberti de Pebles, qui debentur per Hermannum de Noua Curia. Et de viij^m, per computum executorum Roberti de Pebles, iuxta indenturam super conuencione facta cum Symone falconario de Cathania, de quater viginti marcis, sibi liberatis, ut patet in eodem compoto, quorum quodlibet mille faciunt per centenam, sexies viginti, mille et ducentos pisces. Et sic est numerus ix^mvj^c. Summa recepte, ix^mix^c et viij. De quibus, clericus coquine respondebit. clericus coquine, per literam suam de recepto, iiij^mvj^clxxvj duros pisces, de quibus respondebit. Et in vendicione pro denariis, de quibus oneratur superius, iiij^miiij^cliij. Et in amissione per mare, xxvij. Summa expense, ix^mc et xxxvij duri pisces. Et sic debet vij^ciiij^{xx} et xj.
- Anguille. Idem onerat se de iiij^{xx} grossarum anguillarum. Et de j barella, continente ij^c iiij^{xx} et viij anguillas grossas, que liberantur clerico coquine, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque. clericus coquine respondebit.
- Pise. Idem onerat se de j celdra et xij bollis albarum pisarum, que liberantur clerico coquine, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque. clericus coquine respondebit.
- Oleum oliue. Idem onerat se de j barella et xij ollis olei oliue, continentibus septem lagenas, superius per empcionem, que liberantur clerico coquine, per literam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque. clericus coquine respondebit.
- Viridis succus. Idem onerat se de xiiij lagenis viridis succi et aceti, superius per empcionem, que liberantur clerico coquine, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque. clericus coquine respondebit.
- Porpoys. Idem onerat se de j porpoys, empto pro denariis, de quo oneratur superius, quod liberatur domino custodi.
- Panni coloris. Idem onerat se de viij vlnis panni, receptis de panno remanente apud Clacmanan, post computum executorum

Roberti de Peblis. Et de iiij peciis, xx vlnis, et dimidia, superius per empcionem. Summa recepte, v pecie, iiij vlnes et dimidia. De quibus, clerico gardrobe, iiij pecias et xx vlnas et dimidiam, de quibus respondebit. Et sic debet viij vlnas.

Idem onerat se de j begyno radiato, superius per emp- Panni radiati.
cionem, liberato clerico gardrobe, de quo respondebit. Et
sic eque.

Idem onerat se de x supertunicis et ix capuciis de Pellura.
minuto vario, superius per empcionem. De quibus, clerico
gardrobe, ij supertunicas et ij capucia, de quibus respon-
debit. Et Thome de Smethley, ad opus domine regine,
viij supertunicas et vij capucia. Et sic eque.

Idem onerat se de j supertunica de albo bugeto, liber- Album buge-
ata clerico gardrobe, de qua respondebit. Et sic eque. tum.

Idem onerat se de iiij peciis cindonis, superius per emp- Cindones.
cionem, que liberantur clerico gardrobe, de quibus re-
spondebit. Et sic eque.

Idem onerat se de vij^{xx}iiij vlnis tele linee. Species.
Et de lxx vlnis de twylle.
Et de v^oxlviij vlnis canubii.
Et de xxviij vlnis mapparum.
Et de xxiiij vlnis manutergiorum.
Et de clxxv petris et j libra cere.
Et de lxxvj libris piperis.
Et de v^{xx}vij libris et dimidia de ginger.
Et de xxiiij libris croci.
Et j libra dimidia libra et dimidia vncia de gelofre.
Et de iiij libris de macis.
Et de xvij libris et dimidia canelle.
Et de xiiij libris galange.
Et de v^{xx}xviiij libris zucare, per decem panes.
Et de m.v^o libris amigdalarum.

Et de vj^oiiiij^{xx} libris risarum.

Et de clxxij libris dactilorum.

Et de xv copulis ficuum et racemorum.

Et de clxviiij confeccionum.

Et de cj libris de gingebrace.

Et de j libra pulueris.

Receptis per empcionem superius. Que omnia liberantur clerico gardrobe, de quibus respondebit. Et sic eque.

Reginaldi More. Computum Reginaldi More, redditum apud Clacmanan, xxv^{to} die Junii, anno gracie, etc., tricesimo, de firmis quarundam terrarum infra vicecomitatum de Striuelyn. In primis, onerat se de xxx li. xiiij s. v d., per arreragia compoti sui precedentis. Et de xxvj li. xiiij s. iiiij d., per firmam terrarum de Skeok, de Craggorth, et de Auchynbothy. Et nihil de tribus Tulchis, quia in manus Johannis filii sui. Et de vj li. xiiij s. iiiij d., per releuium Cudberti M^cMaky, in vicecomitatu de Wygton. Et de xx li., per finem factum pro carta Gilberti filii Douenaldi, militis. Et non plus ad presens de escaeteria, quia non constat quousque computans habuerit colloquium cum subescaetore suo. Summa recepte, iiiij^{xx}iiiij li. et xiiij d. De quibus, Johanni More, percipienti annuatim centum marcas, tam de dictis terris, quam de custuma de Edinburgh, quousque sibi per dominum regem vel heredes suos de beneficio ecclesiastico, valoris centum librarum, fuerit prouisum, de anno precedenti hoc computum, xxvj li. xiiij s. iiiij d. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, ex elemosina regis annua, c s. Et abbati de Cambuskyneth, pro centum petris casei, de festo Sancti Petri aduincula huius anni, etc., tricesimi, c s. Et allocantur eidem xxvj s. viij d., per redditum de Raplauch, quamdiu fuerit in manu sua, in compoto suo reddito apud Sconam. Et Johanni apothecario, pro quibusdam rebus emendis ad opus suum

in partibus transmarinis, vj li. xiiij s. iiij d. Et Thome de Carnoto, xx li., de quibus respondit. Et Thome de Nesbit, pro libris emendis ad opus domini regis, de quibus respondebit, xx li. Et Willelmo de Welle, pro debito regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et fratri decani Glasguensis, ex dono regis, xxx li. Et Vmfredo de Kirepatrik in camera regis, xiiij li. vj s. viij d., de quibus respondit. Et eidem computanti, pro dampnis, prisis, et capcionibus, ab huiusmodi suis in vicecomitatu de Striuelyn, x li. Et eidem, pro feodo suo escaeterie, x li. Et eidem, pro allocacione sibi debita de anno reddito de Raplauch, de qua habuit conuencionem per quinque annos futuros, et quam sursum reddidit exnunc, vj li. Et pro quibusdam expensis circa funus domini nostri regis, factis apud Donipas et Cambuskyneth, de quibus expensis vicecomes de Striuelyn habet reddere rationem, xiiij li. xiiij s. iiij d. Et Reginaldo de Crauford, percipienti annuatim decem marcas, quousque per regem uel heredes suos alibi fuerit promotus, de terminis Sancti Martini et Pentecostes ultimo preteritis, vj li. xiiij s. iiij d.

Nota.

Vicecomes de Striuelyn onerabitur.

Summa huius expense, ciiij^{xx}ij li. Et sic superexpendit iij^{xx}xvij li. xvij s. xj d., qui sibi soluuntur in compoto suo, camerario reddito superius. Et sic eque hic.

Idem onerat se de xx celdris frumenti, de firmis de Frumentum. Buthkenner, de termino Sancti Martini ultimo preterito. Summa recepte patet. De qua, abbati de Cambuskineth, pro decima sua, per conuencionem cum custode, de anno huius compoti, iij celdras. Et eidem, de arreragiis anni precedentis, ij celdras. Et Cristiane de Joniston, j celdram. Et clerico liberacionis, vj bollas, de quibus respondit. Et eidem clerico, xvj celdras, de quibus Malcolmus Flemyng respondit in compoto suo apud Neubotill. Summa expense frumenti, xvij celdre vj bolle. Et sic superexpendit ij celdras vj bollas, que sibi soluuntur in compoto camerarii de frumento anni sequentis. Et sic eque.

Farina.

Idem onerat se de xij celdris farine, per firmas de Buthekenner, de termino predicto. Summa recepte patet. De qua, Willelmo de Tempilland, j celdram. Et Cristiane de Joniston, j celdram. Et septem pauperibus, pro anima regis, per vnum [annum], finitum ad festum Sancti Petri aduincula, vij celdras ix bollas, et terciam partem vnius bolle. Et clerico liberacionis, vj bollas, de quibus respondit. Summa expense, ix celdre xv bolle et tercia pars vnius bolle. Et sic debet ij celdras et duas partes vnius bolle.

XVI.

COMPOTA PREPOSITORUM ET CUSTUMARIO-
RUM, APUD BERWICUM, ANNO GRACIE,
ETC., TRICESIMO.

[A.D. 1330.]

Compotum Thome de Carnoto, firmarii burgi de Rox- Roxburgh.
burgh, redditum apud Berwicum super Twedam vicesimo
sexto die Februarii, anno gracie millesimo ccc^{mo} tricesimo,
de firmis dicti burgi, de quatuor terminis precedentibus hoc
compotum. In primis, onerat se [de] liij li. vj s. et viij d.,
de firmis dicti burgi, de quatuor terminis predictis. Summa
recepte patet. De qua, ad fabricam pontis de Twed, in
partem solucionis quadraginta marcarum ex concessione
regis iam defuncti infra quadriennium percipiendarum,
xij li. vj s. et viij d. Et sic restant soluende ad fabricam
pontis predicti, de duobus terminis futuris, viginti marce.
Summa expense patet. Et sic debet xlii., que soluuntur
abbati de Kelkou, rectori ecclesie de castro, abbati de Dri-
burgh, hospitali de Edenham, et Domui Dei de Roxburgh,
pro feodis suis de dictis terminis. Et sic eque.

Compotum prepositorum de Peblis, per Robertum filium Peblis.
Symonis et Gillotum cissorem, balliuos dicti burgi, reddi-
tum apud Berwicum vltimo die Februarii, anno gracie
supradicto, de firma dicti burgi de termino Sancti Martini
huius compoti. Iidem onerant se de xj li. xij s. et iiij d.,
de firma dicti burgi de eodem termino. Summa recepte
patet. De qua, computant custodi Sancte Crucis de Peblis,
pro feodo suo de dicto termino, lxx s. Et magistro
hospitalis, xv s., de dicto termino. Et pro ductu aque ad
molendinum, per medium terre Jacobi Spot, ij s., de eodem
termino. Et pro multura terre de Estchel, subtracta de
molendino de termino huius compoti, xl s. Summa huius
expense, vj li. viij s. Et sic debent cvj s. iiij d. De quibus,

computant per paruam costumam Petri machinar, sibi allocatam de tempore huius compoti, xxxviij s. et vij d. Summa patet. Sic debent lxvij s. ix d., quos soluerunt camerario super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius respondebit.

Rotherglen. Compotum prepositorum burgi de Rotherglen, per Adam clericum redditum, dictis die et loco, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini infra tempus compoti. Idem onerat se de xv li., de firmis dicti burgi de eodem termino. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, cvj s. et viij d., de quibus respondebit. Et capitulo Glasguensi, pro sustentacione vnus capellani, diaconi, et subdiaconi, et ad luminare ibidem, de termino infra tempus compoti, cx s. Et ad luminare ecclesie Sancti Conualli, per idem tempus, vj s. viij d. Et Andree Scot, pro pensione sua per idem tempus, x s. Et Johanni filio Gun, pro pensione sua de eodem termino, liij s. iij d. Summa huius expense, xiiij li. vj s. viij d. Et sic debet xiiij s. et iij d., quos soluit camerario super compotum, per Johannem de Roxburgh recipientem, de quibus camerarius respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Lanark. Compotum prepositorum burgi de Lanark, per Gilbertum clericum redditum ibidem, secundo die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini. Idem onerat se de vij li., per firmam dicti burgi, ex assedacione camerarii de dicto termino. Et de vj li., per arreragia compoti sui precedentis. Summa recepte, xiiij li. De quibus, computat in liberacione facta camerario, confitenti receptum, vj li., de quibus respondit. Et eidem, confitenti receptum super compotum, vj li., de quibus respondebit. Et magistro hospitalis de Lanark, pro feodo suo de dicto termino, xx s. Summa expense, xiiij li. Et sic eque.

Camerarius respondebit.

Edenburgh. Compotum prepositorum burgi de Edenburgh, redditum per Adam clericum, apud Berwicum, secundo die Marcii, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis de firma

dicti burgi, de termino Sancti Martini huius compoti. Idem onerat se de xvij li. vj s. et viij d., per firmam dicti burgi de dicto termino. Et de ij s. viij d., per quasdam terras eschaete. Summa recepte, xvij li. ix s. iiij d. De quibus, abbati de Dunfermelyne, pro feodo suo, l s. Et Alicie Wigmer, pro feodo suo, ad terminum vite, l s. Et camerario, confitenti receptum super compotum, x li. x s. iiij d., de quibus respondebit. Et in cariagiis per idem Camerarius respondebit. tempus, xij d. o b. Et per vnam copulam ficuum et racemorum, cum cariagio vsque Clacmanan, ix s. v d. Summa expense, xvj li. x d. o b. Et sic debet xxvij s. v d. o b.

Preceptum est camerario, quod leuet de Johanne Wigmer vij li. xx d., debitas pro gaugeria per eundem, de compoto reddito apud Sconam, in variis receptis computi executis camerario; et a compoto camerarii in mense Augusti, anno, etc., xxix°, hucusque debet compotum de dicta gaugeria. Preceptum est camerario.

Compotum Willelmi de Rosse et Malcolmi de dispensa, balliuorum de Lithcu, redditum ibidem secundo die Marci, anno gracie supradicto, de firma dicti burgi de termino Sancti Martini huius compoti. Iidem onerant se de c s. per firmam dicti burgi de predicto termino. Et de vj li. x s. xj d., per gressumam assedacionum dicti burgi. Summa, xj li. x s. et xj d. De quibus, camerario per literam suam de recepto, iiij li. xvij d., de quibus respondit. Et in empcione nouemdecim bollarum farine et nouemdecim bollarum brasei, liberatarum granetario de Clacmanan, de quibus respondebit, iiij li. iiij s. iiij d. Et monialibus de Manuel, pro feodo suo de dicto termino, x s. Et pro aliis Johannes clericus respondebit. diuersis expensis, ij s. Et in aliis diuersis cariagiis, x d. Summa expense, viij li. xvij s. viij d. Et sic debent lij s. iiij d.; de quibus, camerario, l s., de quibus respondebit. Et sic debent ij s. iiij d., quos soluunt camerario super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque ad computantem. Camerarius respondebit.

Compotum Willelmi Bullok, prepositi burgi de Hadington, redditum ibidem tertio die Marci anno supradicto, Hadyngton.

de receptis suis et expensis de firmis dicti burgi de dicto termino Sancti Martini. Idem onerat se de xiiij li. xiiij s. iiij d., de firma dicti burgi, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, abbati de Dunfermelyne, pro pensione sua de termino predicto, xx s. Et magistro hospitalis de Hadyngton, de eodem termino, x s. Et monialibus de Hadyngton, pro pensione sua de dicto termino, xxx s. Et Jacobo dicto Lambi, pro pensione sua de dicto termino, l s. Et Willelmo dicto Scot, pro pensione ad terminum vite, de dicto termino, l s. Et cuidam moniali de Hadyngton, ex elemosina regis, de dicto termino, x s. Et in cariagio quindecim equorum cum rebus gardrobe vsque Edenburgh, ij s. ix d. Summa huius expense, viij li. xiiij s. ix d. Et sic debet cxix s. vij d., qui sibi allocantur, in partem viginti librarum et septem denariorum, quos expendit in construccionem vnius molendini de nouo constructi per mandatum camerarii, prout inuentum est per bonam inquisitionem. Et sic eque de firmis. Et debentur de residuo facture molendini xiiij li. xij d.; cuius factura non adhuc approbatur.

Nota quod Nicholaus de Prestwik et Willelmus Bullok ceperunt pratum regium pro vno anno, reddendo duas marcas pro eodem.

Striuelyn. Computum prepositorum burgi de Striuelyn, per Ricardum filium Lauchlani redditum, dictis die et loco, anno supradicto, de firmis dicti burgi de predicto termino Sancti Martini. Idem onerant se de iiij li., per arreragia compoti precedentis. Et de xx li., per firmam dicti burgi de dicto termino Sancti Martini. Summa huius recepte, xxiiij li. De quibus, computant in feodis abbatum de Cambuskyneth et de Dunfermelyn, hospitalium de Striuelyn et de Torphichen, de dicto termino, xj li. xij s. et viij d. Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, ex elemosina regis annua, de termino huius compoti, c s. Et in cariagiis per tempus compoti, ij s. Et in factura vnius bolle et flote, remanentium penes constabularium de Clacmanan, v s. Summa expense, xvj li. xix s. viij d. Et sic debet vij li. iiij d.

Remanent penes
constabularium.

Compotum prepositorum burgi de Are, per Johannem clericum redditum, apud Berwicum, quinto die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de predicto termino Sancti Martini. Idem onerat se de xvj li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi de predicto termino. Summa recepte patet. De qua, Fratribus Predicatoribus de Are, in partem decem librarum eis concessarum, ex elemosina regis annua, pro sustentacione sua et domuum suarum, de firmis molendinorum domini regis, siue de firmis burgi, ix li. viij s. iiij d. Et tribus capellanis, diuina perpetuo celebrantibus pro anima regis Roberti in ecclesia de Are, de termino huius compoti, vij li. Et in allocacione multure capelle Sancte Brigide iuxta parcum de Sundrum, iij s. iiij d. Et pro multura nouem acrarum terre Willelmi de Are, que sunt libere, v s. Summa expense, xvj li. xvj s. et viij d. Et sic superexpendunt iij s. et iiij d. De quibus, sibi soluuntur per arreragia compoti custume iiij d. Et sic superexpendunt iij s.

Are.

Compotum prepositorum de Kirkudbrich, per Henricum clericum redditum apud Berwic, sexto die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis. Idem onerat se de ix li. vj s. et viij d., de dictis duobus terminis, per firmam dicti burgi.

Kirkudbrich.

Compotum Gilberti tixtoris, prepositi burgi de Wygton, redditum apud Berwicum, sexto die Marcii, anno gracie supradicto. Idem soluit camerario super scaccarium, xx s., de quibus respondebit. Et notandum quod nullum compotum de dicto burgo est redditum de septem terminis preteritis.

Wygton.

Camerarius respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Dromfres, per magistrum Johannem, rectorem ecclesie scolarum, redditum apud Berwicum, septimo die Marcii, anno gracie supradicto, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anno, etc., xxx^{mo}. Idem onerat se de xxx li., per firmam dicti

Dromfres.

burgi de dicto anno, per assedacionem camerarii. Summa recepte patet. De qua, Fratribus Minoribus de Dromfres, ex elemosina regis annua, de dicto anno, xij li. vij s. viij d. Et camerario, per receptum Willelmi filii Matildis, de mandato suo, xij li. vj s. viij d., de quibus camerarius respondebit. Summa expense, xxvj li. xiiij s. et iiij d. Et sic debet lxx s. et viij d., qui soluuntur camerario super comptum, de quibus respondebit. Et sic eque quoad computantem.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Inquiratur.

Memorandum, quod non est inuentum in rotulis, quod customarii de Dunfreis aliquod comptum reddiderunt aliquo tempore quod sciatur. Ideo in itinere camerarii super hoc inquiratur. Et similiter inuentum est, per comptum camerarii redditum apud Dunbretan, quod deficit vnus terminus de decimo denario domini regis, de dicto burgo non leuato.

Inuer-
kethyn.

Comptum Rogeri Fepil et Willelmi Gogy, prepositorum de Inuerkethyn, redditum apud Berwicum octauo die Marcii, anno supradicto, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini huius compoti. Idem onerant se de vij li. x s., per firmam dicti burgi de dicto termino. Summa recepte patet. De qua, computant in stipendio vnus capellani, celebrantis in capella Passagii Regine, de termino huius compoti, xxxiiij s. iiij d. Et Dauidi de Louchor, pro feodo suo de dicto termino, quousque sibi aliunde provideatur, c s. Et per tria quartaria bouina et vnum porcum, liberatos societati Anglicane, recedenti de Clacmanan sine reuertimine, viij s. iij d. Et in diuersis cariagiis, viij s. iij d. Summa expense, vij li. ix s. x d. Et sic debet ij d. quos soluunt camerario super [comptum], de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Dunde.

Comptum prepositorum burgi de Dunde, per Ricardum de Fordoun, patrem, redditum apud Berwicum octauo die Marcii, anno supradicto, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini huius compoti. Idem onerat se de xlvi s. iij d. ob., per arreragia compoti sui precedentis. Et de

xj li., per firmam dicti burgi de predicto termino Sancti Martini. Summa recepte, xij li. v s. iij d. ob. De quibus, Fratribus Minoribus de Dundee, ex elemosina regis annua, l s. Et constabulario, pro feodo suo, x s. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo, xij s. iij d. Et in allocacione facta computanti, pro tertia parte molendini ab eis subtracti per dominam Egidiam Gray, xxvj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xlv s. iij d. ob., de quibus respondit. Et in diuersis cariagiis, x d. Et camerario, confitenti receptum super compotum, xix s. ij d., de quibus respondebit. Summa expense, viij li. v s. iij d. ob. Et sic debet c s. Camerarius respondebit.

Compotum Ricardi de Carale et Radulphi filii Galfridi, prepositorum de Carale, redditum dictis die, loco, et anno. Idem onerant se de xij li. vj s. viij d., per firmam dicti burgi. Et de ciij s. viij d., per arreragia compoti precedentis. Summa recepte, xvij li. x s. iij d. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, ciij s. viij d., de quibus respondit. Et per duas lastas et dimidiam lastam mille et quinquaginta allecum, liberatas clerico coquine, per literam suam de recepto, de quibus respondebit, lv s. ij d. ob. Et camerario, confitenti receptum super compotum, iij s. j d. ob., de quibus respondebit. Et domino Willelmo de Cambov, pro feodo suo annuo, de dicto termino, l s. Et domino priori Sancti Andree, pro pensione sua de eodem termino, xxvj s. viij d. Et in cariagio dictorum allecum vsque Clacmanane, x s. Et in cariagio per terram, xij d. Et in allocacione vnus lardarii pro dictis allecibus reponendis, iij s. iij d. Summa expense, xij li. xij s. Et sic debent iij li. xvij s. iij d., quos soluerunt camerario super compotum, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic Clericus coquine respondebit.
Camerarius respondebit.

Memorandum, quod Adam filius Johannis et Willelmus filius Gregorii, prepositi de Carale, tenentur per arreragia compoti sui redditu apud Clacmanane, in v s. vj d.

Perth. Computum prepositorum burgi de Perth, per Johannem Marescallum redditum, apud Berwicum, decimo die Marcii, anno supradicto, de firmis dicti burgi. Idem onerat se de *iiij^{xx} li.*, de firmis dicti burgi, de termino Sancti Martini huius compoti. Summa patet. De qua, computat in solutione facta magistro Ade de Morauia, percipienti per annum viginti libras, pro seruicio suo impenso et impendendo, pro tempore vite sue, per assignacionem sibi factam de piscaria de Slepeles, de termino huius compoti, *x li.* Et cancellario Scocie, pro feodo suo de dicto termino, *viiij li. xviiij s. iiij d.* Et abbati de Scona, pro feodo suo, *lj li. viij d.* Et abbati de Cambuskinneth, *xxv s.* Et nihil de feodo abbatis de Kelsow, quia totum percepit ad festum Pentecostes. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo, *xxvj s. viij d.* Et priori de May, *xxxiiij s. iiij d.* Et priorisse Sancti Leonardi, *ls.* Et Fratribus Predicatoribus de Perth, *xiiii li. xiiij s. iiij d.* Et Fratribus de Monte Carmeli, *xxxiiij s. iiij d.* Et capellano celebranti in capella Sancti Leonardi, *xl s.* Et Ricardo de Lanark, pro feodo suo ad terminum vite, *c s.* Summa expense, *li li. xj s. viij d.*

Thomas
Warander
respondebit.

Thomas
Warander
respondebit.

Idem computat, per quinquaginta salmones, de mandato camerarii liberatos Thome Warander, per literam suam de recepto, ostensam super compotum, de quibus respondebit, videlicet, de capcione estuali, *xv li.* Et per quinque bollas salis, cum dimidio, liberatas eidem, de quibus respondebit, *v s. vj d.* Et eidem, per dictam literam, *iiij s. v d.*, de quibus respondebit. Et pro conduccione cuiusdam selarii ad lardarium domini regis, *vj s. viij d.* Et Ade de Buthirgask, clerico gardrobe, per sexaginta vlnas tele linee, quinquies viginti vlnas canubii, ducentas libras amigdolarum, triginta libras risarum, vndecim vlnas manutergiorum, vndecim vlnas mapparum, quinque libras piperis, et dimidium libre cerici, de quibus omnibus respondit in compoto suo reddito apud Berwicum, *vj li. xiiij s. ix d.*, Et per septem equos cariagii, de mandato clerici gardrobe, per literam, *ij s. xj d.* Et per duodecim

equos, de mandato ipsius, sine litera, v s̄. Et pro tribus petris cere, liberatis cancellario, xvij s̄. Et pro conduccione domus pro leone, ex mandato auditorum compositorum, per vnum annum, finitum ad festum Pentecostes proxime futurum, xxvj s̄. Et pro molacione bladorum Fratrum Predicatorum, per vnum annum, finitum ad festum Sancti Martini vltimo preteritum, xvij s̄. et viij d̄. Et in diuersis cariagiis, de mandato clerici liberacionis, iij s̄. iiij d̄. Et pro vno equo mortuo in cariagio domini regis, v s̄. Summa huius expense, xxvj li. viij s̄. iij d̄. Summa totalis expense, lxxvij li. xix s̄. xj d̄. Et sic debet xl s̄. j d̄., qui soluuntur custumariis, in partem superexpensarum suarum in compoto de custuma. Et sic eque hic.

Compotum prepositorum burgi de Monros, per Johannem Scot redditum, die, loco, et anno supradictis, de firmis dicti burgi. Idem onerat se de viij li. xiiij s̄. iiij d̄., per firmam dicti burgi, de termino Sancti Martini. De quibus, episcopo Brechinensi, de annua pensione sibi debita, vj li. ij s̄. viij d̄. Et priori de Rustinot, pro secundis decimis, x s̄. vj d̄. Summa expense, vj li. xiiij s̄. ij d̄. Et sic debet xl s̄. ij d̄., qui pendent per allocacionem petitam de dampnis molendini non constructi. Monross.

Compotum prepositorum de Forfar, per Rogerum, clericum, redditum apud Berwicum, vndecimo die Marcii, anno gracie predicto, de firmis dicti burgi, de termino Sancti Martini huius compoti. Idem onerat se de xvij s̄. ij d̄. ob. et q̄., per areragia compoti sui precedentis. Et de x li. xiiij s̄. iiij d̄., per firmam dicti burgi de predicto termino. Summa recepte, xj li. vj d̄. ob. et q̄. De quibus, episcopo Brechinensi, in partem solucionis centum marcarum, per regem concessarum ad fabricam ecclesie sue, de termino Sancti Martini vltimo preterito, per literam episcopi de recepto, vj li. xiiij s̄. iiij d̄. Et sic est satisfactum ei de quinquaginta tribus libris sex solidis et octo denariis. Et pro secundis decimis prioris de Rustinot, xx s̄. Et in remissione facta eisdem ob causam, xvij s̄. ij d̄. ob. q̄. Et Forfar.

Camerarius respondebit. camerario, confitenti receptum super compotum, xxxiij s. iiij d., de quibus respondebit. Summa huius expense, xj li. iij s. x d. ob. q̄. Et sic superexpendunt iij s. iiij d. qui sibi soluuntur per camerarium. Et sic eque hic.

Anguille. Idem onerat se de ix^c anguillis, per redditum assise dicti burgi, de valisona anni huius compoti, deducta decima, que conceduntur episcopo Brechinensi. Et sic eque.

Kyntor. Compotum prepositorum de Kyntor, per Gregorium Bovman redditum, apud Berwicum, duodecimo die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de dicto termino. Idem onerat se de xiiij s. iiij d., per arreragia compoti precedentis. Et de vj li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi de predicto termino. Summa recepte, vj li. vj s. viij d. De quibus, episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis, xiiij s. iiij d. Et camerario, confitenti receptum super [compotum], cvj s. viij d., de quibus respondebit. Summa expense, vj li. Et sic debet xxvj s. viij d.

Abirden. Compotum Willelmi Chapman et Ricardi Torbrand, prepositorum burgi de Abirdene, redditum apud Berwicum tertio decimo die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de predicto termino Sancti Martini. Idem onerant se de xxxix li. xvj s. viij d., per arreragia compoti sui precedentis. Et de cvj li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi de dicto termino. Summa recepte, cxlvj li. x s. De quibus, camerario, vj li. x s., de quibus respondit. Et eisdem burgensibus, percipientibus quolibet anno decem annorum, racione combustionis dicti burgi, ex concessione regis Roberti, viginti marcas, de vno anno precedenti hoc compotum, ex mandato custodis, xiiij li. vj s. viij d., de quibus decem annis ante terminum huius compoti quatuor anni sunt elapsi. Et Fratibus de Monte Carmeli, ad fabricam ecclesie sue, in fauorem concessum ad presens, vj li. xiiij s. iiij d. Et Fratibus Predicatoribus de Abirden, viij li. xiiij s. iiij d. Et Ricardo filio Radulphi, pro feodo suo de termino, c s.

Et Symoni de Grenlaw, ex elemosina regis annua, v s. Et Nigello de Swecia, percipienti per annum viginti marcas, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de mandato domini custodis ad presens, vj li. xiiij s. iiij d. Et episcopo Abir- donensi, pro secundis decimis, x li. xiiij s. iiij d. Et came- rario, per receptum Johannis Oliuer, v li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et eidem, per confessionem Johannis de Roxburgh, xxiiij li. xvj s. viij d., de quibus respondebit. Et eidem camerario, super compotum, xxxij li., de quibus respondebit. Summa expense, cxix li. v s. Et sic debent xxvij li. v s. De quibus, allocantur computantibus, pro domino regi, xxx s. Et sic debent xxv li. xv s.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Camerarius respondebit.

Compotum prepositorum burgi de Banf, per Colynum Fydde redditum, apud Berwicum, xiiij^o die Marci, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de predicto termino huius compoti. Idem onerat se de ix li. xiiij s. iiij d., per firmam dicti burgi. Et de xl s., per firmam de Ketherelpy de dicto termino. Summa recepte, xj li. xiiij s. iiij d. De quibus, episcopo, pro decima sua, xxiiij s. iiij d. Et came- rario, confitenti receptum super compotum, x li. x s., de quibus respondebit. Summa expense, xj li. xiiij s. iiij d. Et sic eque.

Banf.

Camerarius respondebit.

Memorandum de iiij li. xix s. ij d. ob., debitis per Wil- lelmum filium Macabei, et dependentibus in compoto vice- comitis.

Compotum Ade filii Alani, et Elisei clerici, prepositorum Dunbretan. burgi de Donbretan, redditum apud Berwicum xiiij die Marci, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino predicto Sancti Martini. Iidem onerant se de xj li. xv s., per firmam dicti burgi de predicto termino. Et de xx s., per insulam de Inchekelelauch. Et de x s., per insulam de Inchefade. Et de iij s. iiij d., per firmam vnus cobelle piscarie manerii de Cardros. Summa re- cepte, xiiij li. viij s. iiij d. De quibus, in stipendio vnus

capellani, celebrantis in capella Sancti Patricii infra castrum, percipientis per annum, quamdiu seruerit, octo marcas, de termino huius compoti, liij s. iiij d. Et domino Berchardo, capellano, deseruienti capelle Beate Virginis de Dunbretan, ex elemosina regis annua dicte capelle concessa, de dicto termino, x s. Et Henrico Logan, pro feodo suo annuo ad terminum vite, de termino huius compoti, iiij li. Et duobus vigilibus dicti castri, de dicto termino, vj s. viij d. Et Symoni de camera, de tolloneo burgi, xxxiiij s. iiij d. Et pro ereccione nouies viginti rodarum parci prostrati, xv s. Et pro emendacione dicti parci, ix s. viij d. Et pro factura kokete, vj s. viij d. Summa expense, x li. xiiij s. viij d. Et sic debent liij s. viij d. De quibus, quatuor seriandis, de termino Sancti Martini huius compoti, xvj s. viij d. Et sic debet xxxvj s. viij d., quos soluunt camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et eque quoad computantes.

Camerarius
respondebit.

Culane. Compotum prepositorum burgi de Culane, per Johannem de Abercromby redditum, apud Berwicum, xv die Marcii, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini huius compoti. Idem onerat se de ix li. et x s., per firmam dicti burgi de dicto termino. Summa patet. De qua, episcopo Abirtonensi, pro secundis decimis, xvij s. viij d. Et cuidam capellano, celebranti pro anima domine Elizabet regine, de termino huius compoti, xl s. Et pro conductu aque ad molendinum, ij s. vj d. Et camerario, per literam, v li. xj s. vj d., de quibus respondebit. Summa expense, viij li. xij s. viij d. Et sic debet xvij s. iiij d. De quibus, allocantur eidem, ex causa, iiij d. Et sic debet xvij s., quos soluit camerario super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Inuernes. Compotum prepositorum burgi de Inuernes, per Mauricium Graunt redditum, apud Berwicum, xvj die Marcii, anno supradicto, de firmis dicti burgi de termino Sancti Martini. Idem onerat se de xvij li. xij s. iiij d., per firmam dicti burgi de predicto termino Sancti Martini, ex

assedacione camerarii, videlicet, Roberti de Peblis, dudum camerarii. Summa recepte patet. De qua, Fratribus Predicatoribus de Inuernes, de mandato domini custodis, per literam, ad voluntatem domini nostri regis Daudis, percipientibus per annum decem libras, de dicto termino, c s. Et camerario, per Johannem de Roxburgh confitenti receptum super compotum, xij li. vj s. viij d., de quibus respondebit. Summa huius expense, xvij li. vj s. viij d. Et ^{Camerarius} respondebit. sic debet vj s. viij d.

Compotum domini Alexandri de Seton, firmarii ville Seton. Berewici, redditum ibidem, xvj^o die Marcii, anno, etc., tricesimo, de firmis dicte ville, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anni, etc., vicesimi octavi. Idem onerat se de cclxvj li. xij s. iij d., per firmas dicti burgi anni predicti. Summa patet. De qua, computat per superexpensas suas factas in compoto suo reddito apud Dunbretan de custodia ville, xxvij li. iij s. iij d. Et eidem, pro superexpensis factis in compoto suo reddito ibidem, pro erectione machinarum apud Norhame, ix li. ix s. vij d. et o b. Et Johanni de Dunfermlyne, tunc clerico liberacionis domus domini nostri regis, xlvj s. viij d., de quibus ^{Habenda est} habenda est ^{ratio.} ratio cum eodem. Et Willelmo Barber, de mandato regis, de anno huius compoti, c s. Et Willelmo pellipario, de mandato regis, pro sustentacione filii Reginaldi, liij s. iij d. Et Thome de Westoun, de dono regis, c s. Et magistro Johanni Tod, ad redimendum libros suos, captos in Anglia, ix li. vj s. viij d. Summa huius expense, lxj li. xix s. vij d. o b.

Idem computat in solucione facta monialibus de Sutherwic, in partem feodi sui de illo anno, xvj li. Et abbati de Kelkov, pro feodo suo, xvj li. Et abbati de Neubotill, pro feodo suo de illo anno, vj li. xij s. iij d. Et magistro hospitalis Sancte Marie Magdalene, pro feodo suo de illo anno, xxv s. Et Michaeli de Anegus, de illo anno, de mandato regis, xij li. vj s. viij d. Et Fratribus Carmelitanis de Berwic, de illo anno, viij li. Et abbati

de Melros, de illo anno, c li. Et pro factura vnius batelle ad passagium de Twed, xij li. xiiij s. Et in constructione molendinorum de Ederington, de mandato regis, xx li. xij d. ob. Et in allocacione facta computanti pro passagio Anglicorum tempore nupciarum, xx s. Summa huius expense, ciiij^{xx} xv li. et ob. Summa totalis expense, cclvj li. xix s. viij d. Et sic debet ix li. xiiij s. viij d. Et allocantur eidem xv li. xj s. j d., per paruam costumam Petri machinarum, Petri Beafthal, et Johannis del More. Et sic superexpendit v li. xviiij s. ix d. De quibus, sibi soluuntur, per wardam castri de Trauenent de vno anno, iij li. Et sic superexpendit xxxviiij s. ix d. qui sibi soluuntur in compoto subsequenti. Et sic eque.